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
ro de Almeirim. Possui uma ampla zona exterior onde poderá 
instalar uma piscina e construir um jardim. Conte ainda com 
uma garagem com portão automático.
197.500€	 Refª: 318/M/01609

SÃO JOSÉ DA PONTE	
Moradia Unifamiliar T4 NOVA, construção a iniciar brevemen-
te, com projecto de arquitectura contemporânea. Possui um 
quintal de grandes dimensões com quase 300m².

182.500€	 Refª: 318/M/01557

REGUENGOS DE MONSARAZ
Casa térrea Senhorial T4 de 332m², inserida em lote de terreno 
com 715m². Localização central junto à Igreja Matriz de Re-
guengos de Monsaraz. Charme e elegância intemporal junto 
às terras do grande lago.

255.000€	 Refª: 318/M/01586

CENTRO HISTÓRICO
Moradia t1 recuperada, localizada numa zona privilegiada do 
Centro Histórico de Évora. O imóvel encontra-se em bom es-
tado de conservação. Conte ainda com um Terraço de 6m².

87.500€	 Refª: 318/M/01585



 FOROS DE AMORA
REDE IMOBILIÁRIA DA APEMIP Ilha Urbana - Construções, Lda.

APEMIP 5412  AMI 12851

foros@comprarcasa.pt 

210 499 064 / 927 643 883

www.comprarcasa.pt/foros

Rua dos Foros de Amora, nº 115 A 

2845-554 Amora

Loja 1

Rua dos Foros de Amora, nº 2 A

2845-004 Amora - Cruz de Pau

Loja 2

15

ARRENTELA
Apt. 3 ass. semi-mob., R/C alto, zona calma. Composto por: 
Sala c/Lareira e Varandim; Coz. semi-equip, Hall grd; Bons 
Quartos, 1 c/Roup e Wc c/banheira. Tem Vídeo-porteiro e 
Portadas. Fica próximo de Comércio; ao lado Escola primária; 
Serviços; Lazer e Transportes. VISITE JA! 
86.150€	 Refª: 363/A/00186

BREJOS DE CLÉRIGOS - AZEITÃO
Mor. 7 ass.,lote 5000m² em Azeitão. No piso 0-Salão c/Lar.; 
2 Quartos; Hall c/arrumos; Coz. ampla; Lavand e Wc. No piso 
1-Salão c/Varanda; 3 Quartos c/Roup; Wc e 2 Varandas. Exte-
rior-Garagem c/114m²; Anexo c/Coz. e Churr, Furo/Poço. Mo-
radia equip c/vid/duplos e Portões auto.
329.000€	 Refª: 363/M/00133

VALE DA ABELHA – ALDEIA DE PAIO PIRES
Apt. 4 ass, em Paio Pires. O imóvel encontra-se remodelado e 
é composto por: Sala c/Marquise; Cozinha semi-equip c/Mar-
quise e Despensa; 3 Quartos c/soalho flut. e Wc c/banheira. 
Imóvel em zona tranquila, c/fácil acesso a Comércio e Serviço; 
Escolas e Transportes. VENHA CONHECER!
74.500€	 Refª: 363/A/00183

AMORA- CRUZ DE PAU
Apt. 3 ass. c/Parq. ‘Edifício Acrópole’. Composto por: Hall c/
Arrumos; Sala; Coz. Tot. equip; 2 Quartos, 1 c/Varanda; Des-
pensa e Wc c/hidro. Imóvel com: Ar cond; Extr. e Det. fumos; 
Gás canaliz; TV cabo; Porta blind.; Vídeo-porteiro; Vid. duplos. 
Terraço comum c/Piscina e Vista.
189.000€	 Refª: 363/A/00165

CAPUCHOS - CAPARICA
Apt. 3 ass. c/Vista Mar. Constituído por: Sala c/Varanda; Coz. 
Tot.Equip.; Hall; Suite c/Varandim, Roup e Wc hidro; Quarto c/
Roup; Wc social. Tem 1 Parqueamento e Arrecadação. Imóvel 
c/diversas comodidades. Envolvência: Transportes, Comércio, 
Serviços, Lazer e Praias. VISITE JÁ!
250.000€	 Refª: 363/A/00168

SEIXAL
Prédio R/C e 1º andar c/sotão e Pátio no Seixal, Vista Rio. 
Piso térreo tip. T2 p/restaurar, c/Pátio, Churr. e Arrum. 1º Piso 
tip. T3 tot.remod., c/Sotão c/Suite, Pátio c/Arrumos. Anexo 
T2 c/40m² p/recup, Logradouro. Na zona histórica. Excelente 
Oportunidade para Investimento!!  
189.000€	 Refª: 363/N/00175



MARINHA GRANDE 

LEIRIA
REDE IMOBILIÁRIA DA APEMIP IMA, S.M.I., Lda.

APEMIP 910  AMI 2473

Av. Victor Gallo, 103 R/C Esq.
2430-172 Marinha Grande

imamarinhagrande@comprarcasa.pt

244 573 450 

www.comprarcasa.pt/imamarinha
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VIEIRA DE LEIRIA 
Moradia V5, com excelentes acabamentos, cozinha equipada, 
lareira com recuperador de calor, garagem para 3 carros, in-
serida em terreno com 1.370m².

249.500€	 Refª: 235/M/00967

PRAIA DA VIEIRA 
Apartamento T2 Novo, em condomínio privado, com piscina 
coletiva, parque infantil, ginásio, sauna, banho turco, jacuzzi, 
portaria e garagem individual, a um pequeno passo da praia.

145.000€	 Refª: 264/A/00106

LEIRIA 
Moradia V4, arquitetura contemporânea, com 4 quartos, sis-
tema de domótica inteligente, cozinha equipada com ilha, ga-
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